
CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA TEMPS PUNTS

150 m.ll. Sub-6 Masculí i Femení Sub-06 F 0315 GINA BIBILONI ESCOLA/CLUB ATLETISME CALELLA 1 0:31:59 10

150 m.ll. Sub-6 Masculí i Femení Sub-06 F 0436 JOANA GALVEZ PIMIENTA SPORT CANET 2 0:37:40 9

150 m.ll. Sub-6 Masculí i Femení Sub-06 F 0411 NOA NAVARRETE VALLENAS FEDAC-Yglesias 3 0:43:00 8

CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA TEMPS PUNTS
150 m.ll. Sub-6 Masculí i Femení Sub-06 M 0428 ARAN CATA COMIN SPORT CANET 1 0:35:10 10

150 m.ll. Sub-6 Masculí i Femení Sub-06 M 0477 OLEGUER PRATS BERROJO SPORT CANET 2 0:35:50 9

150 m.ll. Sub-6 Masculí i Femení Sub-06 M 0331 EMIL D'ALTRI GUIU EIE ALELLA 3 0:35:59 8

150 m.ll. Sub-6 Masculí i Femení Sub-06 M 0415 MARC VALDES VIZCAINO INDEPENDENTS 4 0:39:10 7

150 m.ll. Sub-6 Masculí i Femení Sub-06 M 0432 POL CREUS LLAURENS SPORT CANET 5 0:48:00 6

150 m.ll. Sub-6 Masculí i Femení Sub-06 M 0459 JAN SANCHEZ LOPEZ SPORT CANET 6 0:48:20 5

150 m.ll. Sub-6 Masculí i Femení Sub-06 M 0463 PAU MARCONCINI SERRAT TURÓ DEL DRAC 7 0:51:40 4

150 m.ll. Sub-6 Masculí i Femení Sub-06 M 0456 MATEO ROTLLAN FERNANDEZ SPORT CANET 8 0:58:00 3

150 m.ll. Sub-6 Masculí i Femení Sub-06 M 0466 SERGI MARTIN VERA SPORT CANET 9 0:58:59 2

CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA TEMPS PUNTS
300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0345 NEUS ROQUETA RIBES EIE ALELLA 1 0:58:59 10

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0357 AINA BUENAVIDA TORRENTE ESCOLA MISERICÒRDIA 2 0:59:59 9

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0330 IVET COLOME VIDAL EIE ALELLA 3 1:00:10 8

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0308 LEYRE VAZQUEZ RINCONES C.A. CANOVELLES 4 1:04:30 7

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0350 JANA VILLALBA GELPI EIE ALELLA 5 1:07:20 6

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0405 JANA VERDAGUER AYMAMÍ ESCOLA MISERICÒRDIA 6 1:09:59 5

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0311 AROHA COLCHON C.A. PALAFOLLS 7 1:15:00 4

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0365 LILA COUSELO TRIGO ESCOLA MISERICÒRDIA 8 1:16:10 3

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0471 ANNA ARMADA CUEVAS SPORT CANET 9 1:20:10 2

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0476 VEGA SANCHEZ GONZALEZ INDEPENDENT 10 1:20:10 1

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0394 MARIA ORIOL SAU ESCOLA MISERICÒRDIA 11 1:21:59 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0400 ARLET ROIG ALBERO ESCOLA MISERICÒRDIA 12 1:22:59 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0371 ANAÏS FULLÀ GALERA ESCOLA MISERICÒRDIA 13 1:24:00 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0384 MARTA LÓPEZ GÓMEZ ESCOLA MISERICÒRDIA 14 1:24:50 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0391 HIDAYA MOULABBI TOUIHEM ESCOLA MISERICÒRDIA 15 1:24:59 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0406 JÚLIA VERDAGUER AYMAMÍ ESCOLA MISERICÒRDIA 16 1:25:30 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0356 MARIONA BONET FARIAS ESCOLA MISERICÒRDIA 17 1:25:50 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 F 0403 CARLA SARABIA GÜIXENS ESCOLA MISERICÒRDIA 18 1:27:20 0



CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA TEMPS PUNTS
300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0301 YERAI HERENCIA DAIKER C.A. BESCANO 1 0:57:50 10

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0338 GERARD LASCORZ BASIANA EIE ALELLA 2 1:00:30 9

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0339 ROMEO LUPION GORDILLO EIE ALELLA 3 1:00:59 8

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0395 ANIOL POU LAMANA ESCOLA MISERICÒRDIA 4 1:02:59 7

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0366 MOHAMED EL YAHYAOUI HAJJARI ESCOLA MISERICÒRDIA 5 1:04:20 6

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0386 LUCA MARCONCINI JURGENS ESCOLA MISERICÒRDIA 6 1:05:59 5

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0399 FERRAN PUJADAS CABALLERIA ESCOLA MISERICÒRDIA 7 1:07:00 4

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0398 VÍCTOR PUIGVERT PRIOR ESCOLA MISERICÒRDIA 8 1:07:40 3

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0437 JORDI GALVEZ PIMIENTA SPORT CANET 9 1:09:00 2

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0402 LUCA SANTAREN TORRENTE ESCOLA MISERICÒRDIA 10 1:09:59 1

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0369 ANDRÉS FERNÁNDEZ CALLERO ESCOLA MISERICÒRDIA 11 1:10:10 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0363 LEO CORIA ORTIZ ESCOLA MISERICÒRDIA 12 1:10:30 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0396 MARC PUIG AGUILAR ESCOLA MISERICÒRDIA 13 1:10:40 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0354 NIL ANGLADA BETANCOURT ESCOLA MISERICÒRDIA 14 1:10:59 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0326 NIL ROIG ESCOLA/CLUB ATLETISME CALELLA 15 1:11:10 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0452 JOEL PADILLA MESALLES SPORT CANET 16 1:11:59 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0360 ADRIÁ CIRCUJANO MARTINEZ ESCOLA MISERICÒRDIA 17 1:12:59 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0327 PAU GALLART ESCOLA/CLUB ATLETISME CALELLA 18 1:14:59 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0388 PAU MATA CARVAJAL ESCOLA MISERICÒRDIA 19 1:15:30 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0393 ALEJANDRO ONIEVA CALVO ESCOLA MISERICÒRDIA 20 1:16:10 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0389 BIEL MONSERRAT SÁNCHEZ ESCOLA MISERICÒRDIA 21 1:16:59 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0446 LUCAS MARTINEZ MORALES SPORT CANET 22 1:17:10 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0370 ELOI FERNÁNDEZ INFIESTA ESCOLA MISERICÒRDIA 23 1:17:30 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0401 LEO ROSSELL KANEKO ESCOLA MISERICÒRDIA 24 1:17:59 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0453 BIEL PASTOR BENITEZ SPORT CANET 25 1:18:30 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0461 PAU TARRIDA HERNANDEZ SPORT CANET 26 1:18:59 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0347 MARCEL SALO GARRIDO EIE ALELLA 27 1:19:59 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0367 PAU FABRÉ DEL HOYO ESCOLA MISERICÒRDIA 28 1:20:30 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0335 MARC GARCIA MORO EIE ALELLA 29 1:20:59 0

300 m.ll. Sub-8 Masculí i Femení Sub-08 M 0431 ROGER CREUS LLAURENS SPORT CANET 30 1:27:59 0



CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA TEMPS PUNTS
500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0305 NADIA MARTINEZ AGUDO C.A. CANOVELLES 1 1:45:59 10

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0310 NOA VIALE FUENTES C.A. CANOVELLES 2 1:48:59 9

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0307 ALICIA REGUILON CASTRO C.A. CANOVELLES 3 1:49:59 8

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0467 PAULA BARO ZAMORA INDEPENDENTS 4 1:51:59 7

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0349 MAR VILLALBA GELPI EIE ALELLA 5 1:53:40 6

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0309 LIA VIALE FUENTES C.A. CANOVELLES 6 1:54:20 5

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0328 HELENA ANDRES PUY EIE ALELLA 7 1:54:50 4

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0464 KATIA MORENO CARRASCO TURÓ DEL DRAC 8 1:58:59 3

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0442 EMMA GUERRERO SPORT CANET 9 1:59:40 2

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0344 FREYA ROMAGOSSA PRICKETT EIE ALELLA 10 2:00:59 1

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0474 BERTA VERGE MASRIERA INDEPENDENT 11 2:02:20 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0312 DANIELA FERNANDEZ C.A. PALAFOLLS 12 2:05:00 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0472 IRIA RIVAS BLANCO EIE ALELLA 13 2:17:30 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0303 CARLA GODOY GARCIA C.A. CANOVELLES 14 2:29:59 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0359 GIULIA CICORIA RUIZ ESCOLA MISERICÒRDIA 15 2:42:10 0



CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA TEMPS PUNTS
500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0332 MARTÍ D'ALTRI GUIU EIE ALELLA 1 1:43:59 10

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0348 BERNAT VILALTA LECUMBERRI EIE ALELLA 2 1:44:59 9

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0341 LLUC MIRALLES PELAEZ EIE ALELLA 3 1:45:59 8

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0419 CAI LORCA QUINTANA PENYA APA ANEM-HI 4 1:46:59 7

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0373 MARC GIRÓN VICENTE ESCOLA MISERICÒRDIA 5 1:47:10 6

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0424 PROSPER ARAN OKUTU SPORT CANET 6 1:48:59 5

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0337 JAN LASCORZ BASIANA EIE ALELLA 7 1:51:59 4

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0334 PAU GARCIA MORO EIE ALELLA 8 1:52:59 3

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0306 MARTIN MORENO ESTERUELAS C.A. CANOVELLES 9 1:54:59 2

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0333 MANEL DOMINGUEZ TORRIJOS EIE ALELLA 10 1:55:59 1

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0413 POL VALDES VIZCAINO INDEPENDENTS 11 1:56:40 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0390 MARC MONSERRAT SÁNCHEZ ESCOLA MISERICÒRDIA 12 1:56:59 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0353 ÈRIC ALEGRET SERRANO ESCOLA MISERICÒRDIA 13 1:56:59 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0410 MARTI BUSQUETS FEDAC-Yglesias 14 2:00:10 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0422 IVAN RUIZ CARRILLO PENYA APA ANEM-HI 15 2:03:10 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0362 ARNAU COMES RUFIAN ESCOLA MISERICÒRDIA 16 2:03:10 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0343 HERNAN PEREZ TORRES EIE ALELLA 17 2:06:59 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0421 MIQUEL RINS REINOSO PENYA APA ANEM-HI 18 2:07:40 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0364 XIAN COUSELO TRIGO ESCOLA MISERICÒRDIA 19 2:10:59 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0404 MARTI SERRA CASAS ESCOLA MISERICÒRDIA 20 2:12:59 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0435 ORIOL FLORES ROJO SPORT CANET 21 2:13:20 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0418 NOAH COMÍ ESCANDELL PENYA APA ANEM-HI 22 2:16:59 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0441 MARIUS GONZALEZ PEÑUELA SPORT CANET 23 2:18:00 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0392 XAVI NÚÑEZ SUBIRÓN ESCOLA MISERICÒRDIA 24 2:19:20 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0468 ADRIA PASTOR MARTORI FEDAC-Yglesias 25 2:21:00 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0336 JOEL GRAU MATA EIE ALELLA 26 2:21:40 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0329 MARTI CAMPOS MARTINEZ EIE ALELLA 27 2:22:40 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0372 JAN GASCÓN FERRÓN ESCOLA MISERICÒRDIA 28 2:22:50 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0429 ISSA CHAIBI FARTAK SPORT CANET 29 2:23:20 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0380 ÈRIC ISERN ARAUJO ESCOLA MISERICÒRDIA 30 2:27:59 0

500 m.ll. Sub-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0377 CRISTOPHER GUTIERREZ CAMPOS ESCOLA MISERICÒRDIA 31 2:38:10 0

CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA TEMPS PUNTS

1000 m.ll. Sub-12 Masculí i Femení Sub-12 F 0325 LEILA ROBLAS ESCOLA/CLUB ATLETISME CALELLA 1 3:48:59 10

1000 m.ll. Sub-12 Masculí i Femení Sub-12 F 0304 VALERIA ILLA ESPADA C.A. CANOVELLES 2 3:58:30 9



CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA TEMPS PUNTS

1000 m.ll. Sub-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0320 MARÇAL GALLART ESCOLA/CLUB ATLETISME CALELLA 1 3:43:59 10

1000 m.ll. Sub-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0412 JAN VALDES VIZCAINO INDEPENDENTS 2 3:45:59 9

1000 m.ll. Sub-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0443 ALEX GUERRERO LLAVINA SPORT CANET 3 3:46:59 8

1000 m.ll. Sub-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0416 GONZALO AREAS REYES LA SALLE PREMIÀ 4 3:50:40 7

1000 m.ll. Sub-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0473 IKER AREVALO ACOSTA INDEPENDENT 5 3:55:00 6

1000 m.ll. Sub-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0425 DAVID ARMADA CUEVAS SPORT CANET 6 4:02:20 5

1000 m.ll. Sub-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0302 SERGIO GODOY GARCIA C.A. CANOVELLES 7 4:04:59 4

1000 m.ll. Sub-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0358 MARÇAL CATALÀ PUIGVERT ESCOLA MISERICÒRDIA 8 4:05:20 3

1000 m.ll. Sub-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0457 THIAGO SANCHEZ SPORT CANET 9 4:06:50 2

1000 m.ll. Sub-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0397 ADRIÀ PUIG AGUILAR ESCOLA MISERICÒRDIA 10 4:42:20 1

1000 m.ll. Sub-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0378 BALTY HAUT DE CHAZAL ESCOLA MISERICÒRDIA 11 4:45:59 0

1000 m.ll. Sub-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0433 MALIK DAAS BENBRAHIM SPORT CANET 12 5:08:20 0

CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA TEMPS PUNTS
1000 m.ll. Sub-14 Masculí i Femení Sub-14 F 0313 MIREIA RAMOS C.A. PALAFOLLS 1 3:36:59 10

1000 m.ll. Sub-14 Masculí i Femení Sub-14 F 0462 JANNA VILA ALFONSO SPORT CANET 2 3:59:59 9

1000 m.ll. Sub-14 Masculí i Femení Sub-14 F 0423 AINA SUÑE TEIXIDÓ PENYA APA ANEM-HI 3 4:41:59 8

CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA TEMPS PUNTS

1000 m.ll. Sub-14 Masculí i Femení Sub-14 M 0318 ABDELRAHMAN EL AMRANI ESCOLA/CLUB ATLETISME CALELLA 1 3:41:50 10

1000 m.ll. Sub-14 Masculí i Femení Sub-14 M 0430 ALEIX COSTA SAGRE SPORT CANET 2 3:48:20 9

1000 m.ll. Sub-14 Masculí i Femení Sub-14 M 0346 GAEL SALO GARRIDO EIE ALELLA 3 4:17:59 8

CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA TEMPS PUNTS

2000 m.ll. ABSOLUT Masculí i Femení Absoluta F 0447 MARTA MESALLES LUPION SPORT CANET 1 7:07:59 10

2000 m.ll. ABSOLUT Masculí i Femení Absoluta F 0439 ENCARNA GARCIA RUS SPORT CANET 2 8:16:59 9

2000 m.ll. ABSOLUT Masculí i Femení Absoluta F 0444 VALERI IGLESIA GUENEPIN SPORT CANET 3 9:03:20 8



CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA TEMPS PUNTS

2000 m.ll. ABSOLUT Masculí i Femení Absoluta M 0408 MOHAMED ANIS DAAS BENBRAHIM F.C. BARCELONA 1 6:22:20 10

2000 m.ll. ABSOLUT Masculí i Femení Absoluta M 0323 DAVID LEÓN ESCOLA/CLUB ATLETISME CALELLA 2 6:53:10 9

2000 m.ll. ABSOLUT Masculí i Femení Absoluta M 0420 JOEL PICÓ MARTINEZ PENYA APA ANEM-HI 3 7:10:59 8

2000 m.ll. ABSOLUT Masculí i Femení Absoluta M 0450 MARC NIETO BELTRAN SPORT CANET 4 7:13:10 7

2000 m.ll. ABSOLUT Masculí i Femení Absoluta M 0469 JUAN PABLO CARDONA SPORT CANET 5 7:23:20 6

2000 m.ll. ABSOLUT Masculí i Femení Absoluta M 0448 JOSEP MORE BESA SPORT CANET 6 7:26:40 5

2000 m.ll. ABSOLUT Masculí i Femení Absoluta M 0321 THOMAS GAUCI ESCOLA/CLUB ATLETISME CALELLA 7 7:28:20 4

2000 m.ll. ABSOLUT Masculí i Femení Absoluta M 0314 JORDI MARTI PAÑELLA C.G. LLUISSOS 8 7:40:20 3

2000 m.ll. ABSOLUT Masculí i Femení Absoluta M 0478 ALEIX DE FRUTOS PENYA APA ANEM-HI 9 10:04:59 2

CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA DISTÀNCIA PUNTS

LLARGADA SUB-06 Masculí i Femení Sub-06 F 0315 GINA BIBILONI ESCOLA/CLUB ATLETISME CALELLA 1 1,99 10

LLARGADA SUB-06 Masculí i Femení Sub-06 F 0436 JOANA GALVEZ PIMIENTA SPORT CANET 2 1,19 9

LLARGADA SUB-06 Masculí i Femení Sub-06 F 0411 NOA NAVARRETE VALLENAS FEDAC-Yglesias 3 0,65 8



CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA DISTÀNCIA PUNTS

LLARGADA SUB-06 Masculí i Femení Sub-06 M 0477 OLEGUER PRATS BERROJO SPORT CANET 1 2,02 10

LLARGADA SUB-06 Masculí i Femení Sub-06 M 0331 EMIL D'ALTRI GUIU EIE ALELLA 2 1,80 9

LLARGADA SUB-06 Masculí i Femení Sub-06 M 0428 ARAN CATA COMIN SPORT CANET 3 1,56 8

LLARGADA SUB-06 Masculí i Femení Sub-06 M 0432 POL CREUS LLAURENS SPORT CANET 4 1,19 7

LLARGADA SUB-06 Masculí i Femení Sub-06 M 0459 JAN SANCHEZ LOPEZ SPORT CANET 5 0,89 6

LLARGADA SUB-06 Masculí i Femení Sub-06 M 0456 MATEO ROTLLAN FERNANDEZ SPORT CANET 6 0,82 5

LLARGADA SUB-06 Masculí i Femení Sub-06 M 0466 SERGI MARTIN VERA SPORT CANET 7 0,38 4

CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA DISTÀNCIA PUNTS

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0352 AURA CASTAÑÉ MUNTAÑÀ ESCOLA JOAN COROMINES 1 2,25 10

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0330 IVET COLOME VIDAL EIE ALELLA 2 2,10 9

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0405 JANA VERDAGUER AYMAMÍ ESCOLA MISERICÒRDIA 3 1,85 8

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0357 AINA BUENAVIDA TORRENTE ESCOLA MISERICÒRDIA 4 1,70 7

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0311 AROHA COLCHON C.A. PALAFOLLS 5 1,70 6

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0365 LILA COUSELO TRIGO ESCOLA MISERICÒRDIA 6 1,70 5

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0471 ANNA ARMADA CUEVAS SPORT CANET 7 1,64 4

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0371 ANAÏS FULLÀ GALERA ESCOLA MISERICÒRDIA 8 1,60 3

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0345 NEUS ROQUETA RIBES EIE ALELLA 9 1,53 2

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0400 ARLET ROIG ALBERO ESCOLA MISERICÒRDIA 10 1,40 1

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0394 MARIA ORIOL SAU ESCOLA MISERICÒRDIA 11 1,40 0



LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0384 MARTA LÓPEZ GÓMEZ ESCOLA MISERICÒRDIA 12 1,30 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0350 JANA VILLALBA GELPI EIE ALELLA 13 1,30 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0356 MARIONA BONET FARIAS ESCOLA MISERICÒRDIA 14 1,27 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0375 GEORGINA GUERRERO MORENO ESCOLA MISERICÒRDIA 15 1,24 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0376 ROMINA GUERRERO MORENO ESCOLA MISERICÒRDIA 16 1,10 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0391 HIDAYA MOULABBI TOUIHEM ESCOLA MISERICÒRDIA 17 1,10 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0406 JÚLIA VERDAGUER AYMAMÍ ESCOLA MISERICÒRDIA 18 0,90 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 F 0403 CARLA SARABIA GÜIXENS ESCOLA MISERICÒRDIA 19 0,00 0



CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA DISTÀNCIA PUNTS

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0387 MARCEL MARGARIT SANTAMARÍA ESCOLA MISERICÒRDIA 1 3,26 10

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0398 VÍCTOR PUIGVERT PRIOR ESCOLA MISERICÒRDIA 2 2,72 9

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0339 ROMEO LUPION GORDILLO EIE ALELLA 3 2,70 8

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0395 ANIOL POU LAMANA ESCOLA MISERICÒRDIA 4 2,62 7

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0385 HUGO LÓPEZ GÓMEZ ESCOLA MISERICÒRDIA 5 2,55 6

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0366 MOHAMED EL YAHYAOUI HAJJARI ESCOLA MISERICÒRDIA 6 2,54 5

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0338 GERARD LASCORZ BASIANA EIE ALELLA 7 2,32 4

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0396 MARC PUIG AGUILAR ESCOLA MISERICÒRDIA 8 2,32 3

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0399 FERRAN PUJADAS CABALLERIA ESCOLA MISERICÒRDIA 9 2,32 2

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0461 PAU TARRIDA HERNANDEZ SPORT CANET 10 2,29 1

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0437 JORDI GALVEZ PIMIENTA SPORT CANET 11 2,22 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0354 NIL ANGLADA BETANCOURT ESCOLA MISERICÒRDIA 12 2,21 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0360 ADRIÁ CIRCUJANO MARTINEZ ESCOLA MISERICÒRDIA 13 2,18 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0355 SERGI BATLLE MARCÓ ESCOLA MISERICÒRDIA 14 2,09 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0369 ANDRÉS FERNÁNDEZ CALLERO ESCOLA MISERICÒRDIA 15 2,04 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0402 LUCA SANTAREN TORRENTE ESCOLA MISERICÒRDIA 16 1,98 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0393 ALEJANDRO ONIEVA CALVO ESCOLA MISERICÒRDIA 17 1,96 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0452 JOEL PADILLA MESALLES SPORT CANET 18 1,93 0



LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0388 PAU MATA CARVAJAL ESCOLA MISERICÒRDIA 19 1,92 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0367 PAU FABRÉ DEL HOYO ESCOLA MISERICÒRDIA 20 1,88 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0347 MARCEL SALO GARRIDO EIE ALELLA 21 1,88 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0363 LEO CORIA ORTIZ ESCOLA MISERICÒRDIA 22 1,85 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0446 LUCAS MARTINEZ MORALES SPORT CANET 23 1,74 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0401 LEO ROSSELL KANEKO ESCOLA MISERICÒRDIA 24 1,67 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0370 ELOI FERNÁNDEZ INFIESTA ESCOLA MISERICÒRDIA 25 1,60 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0389 BIEL MONSERRAT SÁNCHEZ ESCOLA MISERICÒRDIA 26 1,47 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0453 BIEL PASTOR BENITEZ SPORT CANET 27 1,47 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0335 MARC GARCIA MORO EIE ALELLA 28 1,46 0

LLARGADA SUB-08 Masculí i Femení Sub-08 M 0431 ROGER CREUS LLAURENS SPORT CANET 29 1,28 0



CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA DISTÀNCIA PUNTS

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0474 BERTA VERGE MASRIERA INDEPENDENT 1 2,80 10

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0309 LIA VIALE FUENTES C.A. CANOVELLES 2 2,70 9

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0442 EMMA GUERRERO SPORT CANET 3 2,69 8

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0312 DANIELA FERNANDEZ C.A. PALAFOLLS 4 2,63 7

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0307 ALICIA REGUILON CASTRO C.A. CANOVELLES 5 2,61 6

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0328 HELENA ANDRES PUY EIE ALELLA 6 2,45 5

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0349 MAR VILLALBA GELPI EIE ALELLA 7 2,18 4

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0310 NOA VIALE FUENTES C.A. CANOVELLES 8 2,10 3

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0472 IRIA RIVAS BLANCO EIE ALELLA 9 2,05 2

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 F 0344 FREYA ROMAGOSSA PRICKETT EIE ALELLA 10 1,98 1



CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA DISTÀNCIA PUNTS

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0348 BERNAT VILALTA LECUMBERRI EIE ALELLA 1 3,10 10

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0341 LLUC MIRALLES PELAEZ EIE ALELLA 2 3,09 9

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0373 MARC GIRÓN VICENTE ESCOLA MISERICÒRDIA 3 3,06 8

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0332 MARTÍ D'ALTRI GUIU EIE ALELLA 4 3,00 7

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0424 PROSPER ARAN OKUTU SPORT CANET 5 2,88 6

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0475 ARNAU GARCIA PASTOR INDEPENDENT 6 2,86 5

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0334 PAU GARCIA MORO EIE ALELLA 7 2,86 4

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0337 JAN LASCORZ BASIANA EIE ALELLA 8 2,85 3

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0333 MANEL DOMINGUEZ TORRIJOS EIE ALELLA 9 2,80 2

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0362 ARNAU COMES RUFIAN ESCOLA MISERICÒRDIA 10 2,72 1

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0470 PERE ROCA MUNTIEL SPORT CANET 11 2,61 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0413 POL VALDES VIZCAINO INDEPENDENTS 12 2,60 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0306 MARTIN MORENO ESTERUELAS C.A. CANOVELLES 13 2,58 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0422 IVAN RUIZ CARRILLO PENYA APA ANEM-HI 14 2,51 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0353 ÈRIC ALEGRET SERRANO ESCOLA MISERICÒRDIA 15 2,50 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0404 MARTI SERRA CASAS ESCOLA MISERICÒRDIA 16 2,45 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0419 CAI LORCA QUINTANA PENYA APA ANEM-HI 17 2,43 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0418 NOAH COMÍ ESCANDELL PENYA APA ANEM-HI 18 2,42 0



LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0421 MIQUEL RINS REINOSO PENYA APA ANEM-HI 19 2,40 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0441 MARIUS GONZALEZ PEÑUELA SPORT CANET 20 2,39 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0334 PAU GARCIA MORO EIE ALELLA 21 2,39 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0372 JAN GASCÓN FERRÓN ESCOLA MISERICÒRDIA 22 2,25 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0390 MARC MONSERRAT SÁNCHEZ ESCOLA MISERICÒRDIA 23 2,19 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0410 MARTI BUSQUETS FEDAC-Yglesias 24 2,15 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0343 HERNAN PEREZ TORRES EIE ALELLA 25 2,10 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0364 XIAN COUSELO TRIGO ESCOLA MISERICÒRDIA 26 2,09 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0329 MARTI CAMPOS MARTINEZ EIE ALELLA 27 1,86 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0336 JOEL GRAU MATA EIE ALELLA 28 1,84 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0435 ORIOL FLORES ROJO SPORT CANET 29 1,70 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0429 ISSA CHAIBI FARTAK SPORT CANET 30 1,70 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0377 CRISTOPHER GUTIERREZ CAMPOS ESCOLA MISERICÒRDIA 31 1,33 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0380 ÈRIC ISERN ARAUJO ESCOLA MISERICÒRDIA 32 1,30 0

LLARGADA SUB-10 Masculí i Femení Sub-10 M 0468 ADRIA PASTOR MARTORI FEDAC-Yglesias 33 0,00 0



CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA DISTÀNCIA PUNTS

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 F 0325 LEILA ROBLAS ESCOLA/CLUB ATLETISME CALELLA 1 3,07 10

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 F 0304 VALERIA ILLA ESPADA C.A. CANOVELLES 2 2,80 9

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 F 0317 GISELA COMAS ESCOLA/CLUB ATLETISME CALELLA 3 2,76 8

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 F 0361 IVET CIRCUJANO MARTÍNEZ ESCOLA MISERICÒRDIA 4 2,47 7

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 F 0409 CLAUDIA BUSQUETS FEDAC-Yglesias 5 2,30 6

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 F 0379 BERTA ILLA RIVERA ESCOLA MISERICÒRDIA 6 2,15 5

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 F 0374 NIDIA GONZALEZ GARCIA ESCOLA MISERICÒRDIA 7 1,57 4

CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA DISTÀNCIA PUNTS

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0412 JAN VALDES VIZCAINO INDEPENDENTS 1 3,49 10

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0320 MARÇAL GALLART ESCOLA/CLUB ATLETISME CALELLA 2 3,43 9

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0473 IKER AREVALO ACOSTA INDEPENDENT 3 3,10 8

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0397 ADRIÀ PUIG AGUILAR ESCOLA MISERICÒRDIA 4 3,04 7

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0443 ALEX GUERRERO LLAVINA SPORT CANET 5 2,90 6

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0425 DAVID ARMADA CUEVAS SPORT CANET 6 2,79 5

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0457 THIAGO SANCHEZ SPORT CANET 7 2,67 4

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0302 SERGIO GODOY GARCIA C.A. CANOVELLES 8 2,38 3

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0378 BALTY HAUT DE CHAZAL ESCOLA MISERICÒRDIA 9 2,33 2

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0416 GONZALO AREAS REYES LA SALLE PREMIÀ 10 1,93 1

LLARGADA SUB-12 Masculí i Femení Sub-12 M 0433 MALIK DAAS BENBRAHIM SPORT CANET 11 1,70 0



CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA TEMPS PUNTS

LLARGADA SUB-14 Masculí i Femení Sub-14 F 0423 AINA SUÑE TEIXIDÓ PENYA APA ANEM-HI 1 3,46 10

LLARGADA SUB-14 Masculí i Femení Sub-14 F 0462 JANNA VILA ALFONSO SPORT CANET 2 3,32 9

CURSA categoria SEXE DORSAL NOM COGNOMS ESCOLA/CLUB LLOC CATEGORIA DISTÀNCIA PUNTS

LLARGADA SUB-14 Masculí i Femení Sub-14 M 0430 ALEIX COSTA SAGRE SPORT CANET 1 3,54 10

LLARGADA SUB-14 Masculí i Femení Sub-14 M 0318 ABDELRAHMAN EL AMRANI ESCOLA/CLUB ATLETISME CALELLA 2 3,09 9

LLARGADA SUB-14 Masculí i Femení Sub-14 M 0346 GAEL SALO GARRIDO EIE ALELLA 3 2,53 8



CLUB-ESCOLA TOTAL PUNTS LLOC
SPORT CANET 235 1
EIE ALELLA 190 2
ESCOLA MISERICÒRDIA 153 3
CLUB ATLETISME CALELLA 0 4
C.A. CANOVELLES 84 5
PENYA APA ANEM-HI 35 6
C.A. PALAFOLLS 27 7
FEDAC-Yglesias 22 8
C.A. BESCANO 10 9
ESCOLA JOAN COROMINES 10 10
F.C. BARCELONA 10 11
LA SALLE PREMIÀ 8 12
TURÓ DEL DRAC 7 13
C.G. LLUISSOS 3 14
ESCOLA SANT FELIU 0 15


